οµόφωνα αποφασίζει 

Α) την επανάληψη του ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού µε κριτήριο κατακύρωσης ανά 

Περιφερειακή ενότητα για την ασφαλιστική κάλυψη των υπηρεσιακών οχηµάτων και 
µηχανηµάτων έργου της Περιφέρειας Αττικής, Προϋπολογιζόµενης δαπάνης 165.000,00€ 
(εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., ∆/ξη 2/2011, και 
σύµφωνα µε τους όρους του υπ’ αριθµ. 5/2012 Πρακτικού της Γνωµοδοτικής Επιτροπής 
∆ιενέργειας – Αξιολόγησης Αποτελεσµάτων ∆ιαγωνισµών και των ∆ιαδικασιών 
∆ιαπραγµάτευσης και  

Β) τη διενέργεια του ∆ιαγωνισµού σε διάστηµα 15 ηµερών λόγω κατεπείγοντος του θέµατος.